nº. 77/2025 , Pregão eletrônico nº 28/2025  bem como a proposta da CONTRATADA, anexos e
pareceres que formam o Processo Licitatório, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1 - O valor estimado deste contrato é de R$ 71.874,00  ( setenta e um mil e oitocentos e setenta e
quatro reais ).

Lote 3
LOTE 3

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

TRAJETO ESCOLAR 9 - 24.200,00
KM R$ 2,97 R$ 71.874,00

Total Lote 3 x1 R$ 71.874,00

2.2 - O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, respeitando os limites legais.